
Vyhlášení volby do školské rady na období 2024 – 2027 

 

Na základě zákona č. 561/2004 Sb.(školský zákon) vyhlašuji volby do Školské rady při Základní 

škola a Mateřské škola Opava – Suché Lazce – příspěvková organizace, Ke Strážnici 109/2, 747 

95, Opava – Suché Lazce,  na funkční období od 1.7.2024 do 30.6. 2027. 

 

Opava – Suché Lazce 31.5.2024                                                   Mgr. Martina Škrobánková                                                                                    

                                                                                                                     ředitelka školy  

 

 

 

Kandidáti do školské rady z řad zákonných zástupců: 

 

1. Pavla Benšová, DiS 

2. Bc. Monika Dobešová 

3. Mgr. Ludmila Hajduková 

4. Mgr. Klára Malohlavová 

Volba proběhne v týdnu od 17. 6. do 21. 6. 2024, vždy od 7,00 do 16,00. 

Volit se bude na základě seznamu voličů, a to podle principu 1 oprávněná osoba = 1 hlas. 

(Každý volič má jeden hlas; má-li nezletilý žák více zákonných zástupců, mají tito dohromady 

jeden hlas (voličem může být pouze jeden z nich). Na hlasovacím lístku může volič označit 

pouze jednoho kandidáta. Hlas je neplatný pokud nikdo není označen, nebo je označeno více 

kandidátů ). 

Hlasování proběhne do volební urny v základní škole formou odevzdání hlasovacích lístků, které 

každý zákonný zástupce obdrží a odevzdá osobně nebo prostřednictvím svého dítěte.  

 

 

 

V Opavě Suchých Lazcích  5. 6. 2024                  Mgr. Martina Škrobánková, ředitelka školy 


